

**K.E.B. Frugt ApS**  
Holkebjergvej 87 D  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 20133147

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2017

**Dirigent**

---

Navn: Claus Schytte

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016/17       | 6                  |
| Balance pr. 30.06.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17    | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 11                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K.E.B. Frugt ApS  
Holkebjergvej 87 D  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 20133147  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### **Direktion**

Claus Schytte  
Thomas Kohrt Larsen  
Carsten Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af frugt og grønt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud blev på (106) t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende, idet årets resultat er påvirket af engangsomkostninger i forbindelse med overtagelse af aktivitet inden for samme branche.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>5.211.300</b>             | <b>3.653</b>                   |
| Personaleomkostninger                  | 1           | (5.040.893)                  | (2.923)                        |
| Af- og nedskrivninger                  |             | <u>(292.755)</u>             | <u>(118)</u>                   |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>(122.348)</b>             | <b>612</b>                     |
| Andre finansielle omkostninger         | 2           | <u>(13.154)</u>              | <u>(14)</u>                    |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(135.502)</b>             | <b>598</b>                     |
| Skat af årets resultat                 |             | <u>29.459</u>                | <u>(133)</u>                   |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(106.043)</u></b>      | <b><u>465</u></b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                              |                                |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |             | 0                            | 304                            |
| Overført resultat                      |             | <u>(106.043)</u>             | <u>161</u>                     |
|  |             | <b><u>(106.043)</u></b>      | <b><u>465</u></b>              |



## Balance pr. 30.06.2017

|   | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Goodwill                                    |             | 245.000                      | 0                              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |             | <b>245.000</b>               | <b>0</b>                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 0                            | 12                             |
| Indretning af lejede lokaler                |             | 494.364                      | 597                            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>494.364</b>               | <b>609</b>                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <b>739.364</b>               | <b>609</b>                     |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |             | 261.255                      | 200                            |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <b>261.255</b>               | <b>200</b>                     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 4.735.467                    | 3.350                          |
| Udskudt skat                                | 3           | 33.608                       | 5                              |
| Andre tilgodehavender                       |             | 631.173                      | 567                            |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |             | 37.000                       | 0                              |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>5.437.248</b>             | <b>3.922</b>                   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>96</b>                    | <b>1.084</b>                   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <b>5.698.599</b>             | <b>5.206</b>                   |
| <b>Aktiver</b>                              |             | <b>6.437.963</b>             | <b>5.815</b>                   |

**Balance pr. 30.06.2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital                            | 4           | 600.000                      | 600                            |
| Overført overskud eller underskud             |             | 853.509                      | 959                            |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |             | <u>0</u>                     | <u>304</u>                     |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b><u>1.453.509</u></b>      | <b><u>1.863</u></b>            |
| <br>  |             |                              |                                |
| Bankgæld                                      |             | 178.527                      | 0                              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 3.555.246                    | 3.259                          |
| Skyldig selskabsskat                          |             | 0                            | 108                            |
| Anden gæld                                    |             | <u>1.250.681</u>             | <u>585</u>                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b><u>4.984.454</u></b>      | <b><u>3.952</u></b>            |
| <br>  |             |                              |                                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>4.984.454</u></b>      | <b><u>3.952</u></b>            |
| <br>  |             |                              |                                |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b><u>6.437.963</u></b>      | <b><u>5.815</u></b>            |
| <br>  |             |                              |                                |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5           |                              |                                |

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

|                               | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 600.000                                 | 959.552  | 303.600  | 1.863.152            |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte  | 0                                       | 0  | (303.600)  | (303.600)            |
| Årets resultat                | 0                                       | (106.043)  | 0  | (106.043)            |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>600.000</b>                          | <b>853.509</b>   | <b>0</b>   | <b>1.453.509</b>     |

## Noter

|                                       | <b>2016/17</b>   | <b>2015/16</b> |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>   |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                  |                |
| Gager og lønninger                    | 4.412.137        | 2.610          |
| Pensioner                             | 495.567          | 236            |
| Andre omkostninger til social sikring | 133.189          | 77             |
|                                       | <b>5.040.893</b> | <b>2.923</b>   |
| <br>                                  |                  |                |
| Antal ansatte pr. balancedagen        | <b>14</b>        | <b>9</b>       |

|   | <b>2016/17</b> | <b>2015/16</b> |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>   |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>              |                |                |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 0              | 14             |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 13.154         | 0              |
|   | <b>13.154</b>  | <b>14</b>      |

|                                     | <b>2016/17</b> | <b>2015/16</b> |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
|                                     | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>   |
| <b>3. Udskudt skat</b>              |                |                |
| Immaterielle anlægsaktiver          | 51.700         | 0              |
| Materielle anlægsaktiver            | (27.132)       | 0              |
| Tilgodehavender                     | 4.400          | 5              |
| Fremførbare skattemæssige underskud | 4.640          | 0              |
|                                     | <b>33.608</b>  | <b>5</b>       |

|                              | <b>Antal</b> | <b>Pålydende<br/>værdi<br/>kr.</b> | <b>Nominel<br/>værdi<br/>kr.</b> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b> |              |                                    |                                  |
| Anpartskapital               | 600          | 1000                               | 600.000                          |
|                              | <b>600</b>   |                                    | <b>600.000</b>                   |

|   | <b>2016/17</b> | <b>2015/16</b> |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>   |
| <b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                                 |                |                |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | <b>388.256</b> | <b>208</b>     |
